
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA  
O NÁJMU NEMOVITOSTÍ  

 

Smluvní strany 

 

Easy Control Morava spol. s r.o. 

IČO:   62301012 

DIČ:   CZ62301012 

se sídlem: Pod Svahem 1294/8, 795 01 Rýmařov 

sp. zn.:  C 12656 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastupuje:  Hynek Zahradník, jednatel  

(dále jen „Nájemce “) 

 

a 

 

Město Rýma řov 

IČO:   00296317 

DIČ:  CZ00296317 

se sídlem: Rýmařov, náměstí Míru 230/1 

zastupuje: Ing. Petr Klouda, starosta 

(dále jen „Pronajímatel “) 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

(A) Nájemce je podnikatelem, podniká zejména v oblasti poskytování služeb elektronických 
komunikací včetně poskytování služby připojení k síti Internet; 

(B) Pronajímatel je městem, přičemž si uvědomuje současný význam připojení k síti Internet a má 
zájem na tom, aby na jeho území byly jak obyvatelům, tak samotnému Pronajímateli dostupné 
kvalitní Služby, jak jsou tyto definovány níže; 

(C) Pronajímatel je vlastníkem nemovitostí v katastrech města Rýmařov, kde Nájemce poskytuje 
Služby, přičemž se tak děje i prostřednictvím kabelového vedení; 

(D) Pronajímatel má zájem pronajmout Nájemci Pozemky i Stavby, jak jsou tyto definovány níže, 
za účelem umístění Sítě, a Nájemce má zájem si od Pronajímatele Pozemky a Stavby 
pronajmout;  

uzavřely smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, tuto 
Nájemní smlouvu o nájmu nemovitostí („Smlouva “): 



Stránka 2 z 8 

Článek 1 Vymezení pojm ů 

1.1 Níže uvedené pojmy mají, nevyplývá-li z Dohody nebo z jednání smluvních stran něco jiného, 
následující význam: 

1.1.1 Nájemné : sazba ve výši 3 Kč bez DPH za 1 běžný metr Sítě umístěné v Pozemcích (Příloha 
č. 1) a sazba 1 Kč bez DPH za 1 běžný metr Sítě umístěné na/v Stavbách (Příloha č. 2). 
Pro účely této smlouvy se nájemné za umístění Sítě vypočte tak, že se vynásobí stanovená 
sazba a délka vedení Sítě. Výsledné nájemné se zaokrouhlí na celé tisíci-koruny nahoru. Délka 
Sítě ve Stavbách se stanoví jako průmět vedení Sítě do pozemku, tj. ke svislým a vnitřním 
rozvodům Sítě k jednotlivým uživatelům uvnitř Stavby se nepřihlíží. Vzdušné nadzemní 
propojení budov Sítí bude zahrnuto do Staveb, tj. do Přílohy č. 2. Za umístění distribučního 
anténního systému na jedné Stavbě (Příloha č. 3) bude počítána paušální částka 500 Kč 
bez DPH; 

1.1.2 OZ: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění; 

1.1.3 Pozemky : jsou nemovitosti ve vlastnictví Pronajímatele (jedná se zejména o chodníky, veřejná 
prostranství, silnice apod.), konkrétně specifikované v Příloze č. 1;  

1.1.4 Stavby: jsou stavby nebo součásti staveb ve vlastnictví Pronajímatele (jedná se zejména 
o bytové domy spravované Správcem, a kanalizační vedení), vymezené v Příloze č. 2; 

1.1.5 Nemovitosti:  společně Pozemky a Stavby 

1.1.6 Správce: je BYTERM Rýma řov příspěvková organizace, IČO 45234671, se sídlem Palackého 
1178/11, Rýmařov, PSČ 795 01 a byl založen Pronajímatelem za účelem správy domovního 
a bytového fondu města; 

1.1.7 Síť: je síť elektronických komunikací (veřejná komunikační síť) dle se ZEK, přičemž pro účely 
této Smlouvy se Sítí rozumí především kabelové rozvody (optika, metalika, prázdné HDPE 
chráničky), ať už umístěné pod či nad zemí, včetně pasivních i aktivních prvků sítě a veškerých 
dalších technických zařízení, které slouží nebo jsou určeny k poskytování Služeb; 

1.1.8 Směrnice : je Směrnice Evropského Parlamentu a Rady 2014/61/EU ze dne 15. května 2014 
o opatřeních ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí elektronických 
komunikací; 

1.1.9 Smlouva:  tato Nájemní smlouva o nájmu nemovitostí včetně všech současných i budoucích 
příloh, změn, dodatků, v aktuálním znění dle dohody smluvních stran; 

1.1.10 ZEK: zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v účinném znění.  

1.2 Odkazy na úvodní ustanovení nebo přílohy jsou odkazy na příslušné úvodní ustanovení 
nebo přílohu této Smlouvy. 

1.3 Nadpisy slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na význam či výklad této Smlouvy. 

Článek 2 Úvodní ustanovení 

2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že Nájemce v současné době poskytuje Služby v katastrálních 
územích města Rýmařov, a to prostřednictvím Sítě, která byla umístěna mj. na/v nemovitostech 
vlastněných Pronajímatelem. 

2.2 Smluvní strany dále konstatují, že jsou si vědomy existence Směrnice, která měla být nejpozději 
do 31.12.2015 transponována a nejpozději od 01.07.2016 účinná. Podstatou Směrnice je stanovení 
takových opatření, které povedou ke snížení nákladů na výstavbu sítí elektronických komunikací, 
přičemž největší náklady jsou spatřovány právě ve stavebních pracích a otázkách s tím 
souvisejících (mj. právních titulech k užívání cizích nemovitostí). Současně mělo dojít i ke snížení 
administrativní zátěže.  



Stránka 3 z 8 

2.3 Transpozice Směrnice by v současné době měla být provedena zvláštním zákonem o opatřeních 
ke snížení nákladů na budování vysokorychlostních sítí elektronických komunikací a o změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem by současně mělo dojít k novelizaci ZEK, a to tím 
způsobem, že pro veškeré vedení veřejné komunikační sítě (včetně vedení nadzemního 
i podzemního) nebude již nadále vyžadováno uzavírání smlouvy o zřízení věcného břemene 
(služebnosti), ale na návrh podnikatele (tj. zde Nájemce) postačí uzavření jakékoli smlouvy. 

2.4 Smluvní strany se tímto, s ohledem na text Směrnice a její navrhované transpozice, která vinou 
České republiky není dosud účinná, rozhodly i s ohledem na princip přímého vertikálního účinku 
Směrnicí řídit.  

Článek 3 P ředmět smlouvy 

3.1 Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní stanovených Pronajímatel pronajímá nájemci 
Pozemky a Stavby za účelem umístění a provozování Sítě a Nájemce se zavazuje uhradit mu za to 
dohodnutou odměnu - Nájemné. Smluvní strany se dále zavazují plnit další podmínky a povinnosti 
stanovené v této Smlouvě. 

3.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této Smlouvy.  

Článek 4 Nájem Pozemk ů a Staveb a jejich evidence 

4.1 Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci části Pozemků, které jsou blíže specifikovány 
v příloze č. 1 této Smlouvy a části Staveb, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 2 a č. 3 této 
Smlouvy, k dočasnému užívání za účelem umístění a provozování Sítě, a to na dobu trvání této 
Smlouvy. 

4.2 Dojde-li k jakékoli změně ohledně Pozemků a Staveb, na/v nichž je umístěna Síť, nebo hodlá-li 
Nájemce položit další Síť na Pozemky nebo Stavby, zavazují se smluvní strany jednat o uzavření 
dodatku k této Smlouvě (resp. k její příloze č. 1., č. 2 nebo č. 3) na návrh Nájemce 
a před započetím umisťování Sítě, který uvedené změny zohlední. Uzavřením dodatku Nájemce 
získá souhlas Pronajímatele (vlastníka Nemovitostí) se Stavbou pro účely případného stavebního 
řízení. Pronajímatel nebude uzavření dodatku bezdůvodně odpírat. Pronajímatel bude 
na jednotlivou žádost Nájemce, v mezích svých možností, informovat Nájemce o svých investičních 
záměrech. 

4.3 Nájemce se zavazuje Pozemky a Stavby užívat výlučně ke smluvenému účelu a hradit za to 
Pronajímateli Nájemné za podmínek dohodnutých níže. Nájemce není povinen provádět ani běžnou 
údržbu Pozemků ani Staveb; bude-li však potřeba běžné údržby vyvolaná umístěním a údržbou 
Sítě a bude-li na předmětu nájmu provádět jakoukoli činnost týkající se výstavby, správy, údržby 
či modernizace Sítě, je po ukončení takové činnosti povinen uvést dotčenou část Nemovitosti 
do původního stavu, s přihlédnutím k běžnému opotřebení a pracím prováděným zde jinými 
subjekty, ledaže to bude zjevně neúčelné (např. budou zde probíhat rozsáhlejší stavební práce) 
nebo dohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4.4 Nájemce je dále povinen zanést do informačního systému Pronajímatele úplné a pravdivé 
informace o vedení Sítě v Nemovitostech ve formátu *.dgn, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 60 dnů ode dne zřízení Sítě umístěné na Pozemku nebo Stavbě. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Sítě existující a umístěné v Nemovitostech ke dni podpisu této smlouvy, jsou 
již zaneseny v informačním systému Pronajímatele. Pronajímatel je povinen zajistit funkčnost 
informačního systému v rozsahu potřebném pro splnění povinnosti Nájemce uvedené v předchozí 
větě, v případě nefunkčnosti informačního systému se lhůty uvedené v tomto článku prodlužují 
o dobu trvání nefunkčnosti. 

  



Stránka 4 z 8 

4.5 Nájemce se zavazuje vydávat stanoviska vlastníka technické infrastruktury ve smyslu zákona 
č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších změn, týkající se Sítě, zajišťovat 
vytyčování polohy Sítě pro třetí strany a řešit případy neoprávněných cizích staveb a provádění 
činností třetích osob v ochranném a bezpečnostním pásmu Sítě. V tomto smyslu se Nájemce 
dále zavazuje, že bude veden v aplikaci http://cz.mawis.eu/mu-rymarov/.  

4.6 Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel souhlasí se zápisem nájmu dle této Smlouvy 
do příslušného katastru nemovitostí v souladu s ustanovením § 2203 OZ. Na základě tohoto 
souhlasu je Nájemce oprávněn provést na své náklady takový zápis dle citovaného ustanovení.  

Článek 5 Nájemné a platební ujednání 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Pronajímateli náleží za roční nájem Pozemků dle této Smlouvy 
Nájemné.  

5.2 Výše ročního nájemného činí 30.000 Kč. Propočet alikvotu za kratší období než kalendářní rok 
se stanoví ve výši 1/12 za každý i započatý měsíc trvání nájmu dle této Smlouvy. 

5.3 Smluvní strany sjednaly, že Pronajímatel přičte k nájemnému dle odst. 5.2 DPH v zákonné výši. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění se pak rozumí 31.12. příslušného kalendářního roku. 
Pokud nájemní vztah skončí dříve, je datum uskutečnění zdanitelného plnění poslední den trvání 
nájemního vztahu.   

5.4 Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli dohodnuté roční nájemné za příslušný kalendářní rok 
na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
V případě ukončení nájemní smlouvy v průběhu kalendářního roku, vystaví Pronajímatel daňový 
doklad nejpozději do 15 dnů od data ukončení nájemního vztahu. 

5.5 Nájemce bude Nájemné podléhající DPH hradit pouze na bankovní účet zveřejněný v souladu 
se zákonem o DPH. 

5.6 Splatnost Pronajímatelem vystavovaných daňových dokladů činí 14 dní od data jejich vystavení. 

5.7 Uhrazením se rozumí připsání příslušné částky z účtu jedné smluvní strany ve prospěch účtu druhé 
smluvní strany. 

Článek 6 Služby spojené s nájmem 

6.1 Obě strany se dohodly, že v případě požadavku Nájemce na zajištění dodávek elektrické energie 
pro napájení Sítě, např. pro anténní vysílače/přijímače (dále jen „dodávané služby“), budou Nájemci 
dodávané služby umožněny po dohodě a za podmínek stanovených Správcem. Cena dodávané 
služby bude stanovena podle skutečně odebraného množství a v cenách dodavatele elektrické 
energie. Veškeré náklady na dodávané služby ponese Nájemce. Na pokrytí dodávaných služeb 
se Nájemce zavazuje hradit Správci zálohy, jejichž výše je dohodnuta ve „Výpočtovém listu“ 
(Příloha č. 4). 

Článek 7 Narovnání bezesmluvního užívání 

7.1 Za období let 2013-2016 náleží Pronajímateli za bezesmluvní užívání Nemovitostí Nájemcem, 
v nichž jsou umístěny Sítě Nájemce dle Přílohy č. 1, 2 a 3 Nájemné, ve výši dle sazeb v odst. 1.1.1 
této Smlouvy.  

7.2 Celkovou úhradu ve výši 120.000 Kč (slovy Stodvacettisíc korun českých) dle odst. 7.1. této 
Smlouvy je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli na jeho účet číslo 19 – 1421771 / 0100, VS 
3600000020 ve dvou splátkách, přičemž první splátka odpovídající nejméně jedné polovině celkové 
vypočtené náhrady je splatná do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy, druhá splátka odpovídající 
zbytku vyčíslené náhrady je splatná do 120 dnů ode dne podpisu této Smlouvy.  



Stránka 5 z 8 

Článek 8 Další práva a povinnosti smluvních stran 

8.1 Pronajímatel se zavazuje vyvinout úsilí k tomu, aby existence nebo funkčnost Sítě nebyla ohrožena 
či omezena. 

8.2 Pronajímatel se zavazuje, že v případě převodu Pozemků či Staveb, v nichž bude umístěna část 
Sítě, o jejich existenci vyrozumí nabyvatele pouze za předpokladu, že Pronajímateli bude existence 
a umístění Sítě známa z informačního systému Pronajímatele. Povinnost Pronajímatele vyrozumět 
nabyvatele Nemovitosti trvá do okamžiku odeslání smlouvy o převodu Nemovitosti Pronajímatelem 
budoucímu nabyvateli.   

8.3 Pronajímatel neodpovídá Nájemci za škody vzniklé na Síti z důvodu vyšší moci a jednání třetích 
osob. Z tohoto důvodu je Nájemci doporučeno uzavřít příslušnou pojistnou smlouvu. 

8.4 Nájemce se zavazuje všem stavebníkům, kteří o to projeví zájem na základě jejich výslovné 
žádosti, poskytnout součinnost, bude-li to nezbytné k řádnému provedení nebo dokončení jimi 
prováděných prací v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona. 

8.5 Nájemce se zavazuje, že za tržních podmínek umožní přístup do své Sítě, případně chráničky 
třetím osobám, které o to projeví zájem, a to za předpokladu, že to neomezí ani neohrozí fungování 
Sítě a že Nájemce bude disponovat volnou kapacitou (tj. kapacitou nad rámec poskytovaných 
či plánovaných Služeb). 

8.6 Nájemce se zavazuje, že ve své Síti vyhradí Pronajímateli nebo osobám určených Pronajímatelem 
kapacitu nejméně ve výši 100 Mb/s  nebo vyhradí část prostoru chráničky pro případné potřeby 
Pronajímatele nebo osob určených Pronajímatelem a Pronajímatel se zavazuje, že za to nebude 
po Nájemci požadovat náklady za výkopové a související práce vzniklé při umístění Sítí v rámci 
staveb realizovaných Pronajímatelem. 

8.7 Dojde-li k převodu Sítě nebo jakékoli její části na třetí osobu, zavazuje se Nájemce převést 
na nového majitele v odpovídajícím rozsahu také veškerá práva a povinnosti plynoucí z této 
Smlouvy tak, aby jejich plnění zůstalo nedotčeno. Dojde-li k převodu pouze části Sítě, dohodne 
se Pronajímatel s Nájemcem a novým majitelem na nové výši nájemného (resp. na rozdělení 
Nájemného mezi tyto dva subjekty).  

Článek 9 Odstoupení od Smlouvy 

9.1 Nájemce je oprávněn odstoupit od Smlouvy kdykoli v průběhu jejího trvání z jakéhokoli důvodu 
nebo i bez uvedení důvodu. 

9.2 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je Pronajímatel oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, 
že Nájemce poruší Smlouvu závažným způsobem. Za závažné porušení Smlouvy se považuje: 

9.2.1 prodlení Nájemce s uhrazením Nájemného po dobu delší než 30 dní, pokud byl tento na prodlení 
písemně upozorněn a ani přes toto upozornění dlužnou částku neuhradil; 

9.2.2 nesplnění povinnosti Nájemce spočívající v nenavržení uzavření dodatku k této smlouvě 
před umístěním Sítě do Pozemku nebo na Budovu v souladu s odst. 4.2 této Smlouvy;  

9.2.3 bude-li zjištěno, že Nájemce je v úpadku nebo s ním bylo zahájeno insolvenční řízení nebo je 
v likvidaci;  

9.2.4 případ, kdy Nájemce povede s Pronajímatelem soudní spor nebo bude mít vůči Pronajímateli 
nebo osobám ovládaným Pronajímatelem i jiný splatný dluh, než je Nájemné, který ani po výzvě 
Nájemce neuhradil; 

9.2.6  případ, kdy Nájemce poruší povinnosti stanovené v odst. 4.4, 4.5 a 8.6 této Smlouvy. 

  



Stránka 6 z 8 

9.3 Odstoupení od smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupením Smlouva 
zaniká ex nunc. 

9.4 V případě zániku této Smlouvy se smluvní strany zavazují navzájem si poskytnout součinnost 
při výmazu nájemního práva z katastru nemovitostí. Případné náklady spojené s výmazem nese 
Nájemce. 

Článek 10 Odpov ědnost 

10.1 Smluvní strany si vzájemně odpovídají za porušení svých povinností vyplývajících z právních 
či jiných předpisů, z této Smlouvy nebo z jiné dohody smluvních stran. 

10.2 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy 
po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých 
povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  

10.3 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních 
stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku 
této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, 
požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou 
mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.  

Článek 11 Trvání smlouvy a skon čení nájmu 

11.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 10 let. S ohledem na předmět Smlouvy a potřebu 
poskytnout Nájemci určitou jistotu s ohledem na nákladnost budování Sítě považují smluvní strany 
tuto dobu za přiměřenou. 

11.2 Jinak než uplynutím doby může Smlouva skončit zejména dohodou smluvních stran nebo zánikem 
Nájemce bez právního nástupce. 

11.3 Smlouva zanikne bez dalšího ve vztahu k těm Pozemkům a Stavbám, kde bude právo Nájemce 
na jejich užívání za účelem umístění a provozování Sítě upraveno jinou dohodou, např. smlouvou 
o zřízení věcného břemene.  

11.4 Jakékoli pozemkové změny či úpravy ohledně Pozemků a Staveb, na nichž je umístěna Síť, nemají 
na trvání této Smlouvy vliv.   

11.5 V případě ukončení této Smlouvy (bez ohledu na konkrétní důvod ukončení) je povinen Nájemce 
na vlastní náklady uvést užívané Nemovitosti, specifikované v Příloze č. 2 a 3 této Smlouvy 
(nadzemní Sítě a anténní systémy) do původního stavu, pokud se Smluvní strany nedohodnou 
jinak. V případě Sítí, dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (podzemní Sítě), není Nájemce povinen uvádět 
Nemovitosti (pozemky) do původního stavu, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

11.6 V případě, že Nájemce nesplní povinnost uvedenou v odst. 11.5 této Smlouvy, je Pronajímatel 
oprávněn uvést předmětné Stavby do původního stavu a odstranit nadzemní Sítě a anténní 
systémy ze Staveb sám nebo prostřednictvím třetích subjektů s tím, že takto vzniklé náklady je 
Nájemce povinen uhradit Pronajímateli na základě jeho výzvy.  

Článek 12 Ostatní ujednání  

12.1 Tato Smlouva nahrazuje souhlas Pronajímatele s umístěním a provozováním Sítě pro účely 
stavebního zákona a ZEK. 

12.2 Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o umístění veřejné sítě elektronických komunikací uzavřenou dne 
01.06.2008 mezi Nájemcem a Správcem. 

  



Stránka 7 z 8 

12.3 Smluvní strany prohlašují, že ani jedna z nich není slabší smluvní stranou a že obě měly možnost 
se k obsahu Smlouvy vyjádřit a uplatit své připomínky. 

12.4 Smluvní strany v souladu s § 1740 odst. 3 OZ vylučují možnost přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, takové přijetí je vždy považováno za novou nabídku. 

12.5 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 OZ. 

12.6 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nebude mít vliv 
na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud takové nevymahatelné 
nebo neplatné ustanovení může být od této Smlouvy odděleno, aniž by mělo za následek pozbytí 
platnosti této Smlouvy. Za těchto okolností učiní Smluvní strany v dobré víře veškeré nezbytné 
kroky k nahrazení neplatného či nevymahatelného ustanovení ustanovením, které je platné 
a vymahatelné a které co nejblíže odpovídá původnímu účelu takového ustanovení a záměru 
podle podmínek této Smlouvy. 

12.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že účelem této Smlouvy je zajistit mj. dostupné a kvalitní Služby 
na území města, a to pro všechny jeho obyvatele, kteří o ně budou mít zájem (včetně samotného 
Pronajímatele). V souladu s tímto účelem je třeba vykládat celou tuto Smlouvu i její jednotlivá 
ustanovení. 

12.8 Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na postavení Pronajímatele budou k písemné 
komunikace využívat zejména systému datových schránek, případně emailů. E-mailová zpráva 
se považuje za doručenou tehdy, potvrdí-li oprávněná osoba druhé smluvní strany její doručení.  

12.9 Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že veškerá práva 
i povinnosti mohou být předmětem převodu v rámci smlouvy o koupi závodu nebo jeho části.   

Článek 13 Záv ěrečná ustanovení 

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.06.2017. 

13.2 Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města Rýmařova pod číslem usnesení 3580/69/17 
dne 22.05.2017. Záměr pronájmu byl schválen usnesením Rady města Rýmařova dne 24.04.2017 
pod číslem usnesení 3402/67/17 a vyvěšen na úřední desce města od 05.05.2017 do 21.05.2017. 

13.3 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 

13.4 Jestliže kterákoli ze smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení 
nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání nezakládá 
vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení 
nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude 
pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.     

13.5 Vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí českým právem, zejména OZ. Smluvní strany se dohodly, 
že tuto Smlouvu zveřejní Pronajímatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

13.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, vyjma Příloh č. 1 až 3, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Nájemce výslovně souhlasí se zpracováním svých 
údajů ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. To neplatí pro skutečnosti uvedené v Přílohách 1 až 3 této Smlouvy, které Nájemce 
výslovně prohlašuje za obchodní tajemství tak, jak má na mysli § 504 OZ. 

  



Stránka 8 z 8 

13.7 Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž Pronajímatel obdrží po dvou vyhotoveních, z nichž jedno bude v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a Nájemce obdrží po dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro případné 
potřeby vkladu nájemního práva do katastru nemovitostí.  

13.8 Smlouva byla smluvními stranami sepsána po vzájemné dohodě na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

13.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

13.9.1 Příloha č. 1: Seznam Nemovitostí – vedení Sítě v Pozemcích (podzemní vedení), které jsou 
předmětem nájmu; 

13.9.2 Příloha č. 2: Seznam Nemovitostí – vedení Sítě na/ve Stavbách (nadzemní vedení), které jsou 
předmětem nájmu; 

13.9.3 Příloha č. 3: Seznam Staveb, na nichž je umístěn anténní systém, a které jsou předmětem nájmu; 
13.9.4 Příloha č. 4: Výpočtový list 
 

V Rýmařově dne 31.05.2017 

 

 

 

 

V Rýmařově dne 31.05.2017 

 

 

 

 

 

Easy Control Morava s.r.o. 

jednatel 

 

město Rýmařov 

starosta 
 



Příloha č. 1

k Nájemní smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne 31.05.2017:

Seznam Nemovitostí – vedení Sítě v Pozemcích (podzemní vedení)

Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 1 vlastnictví města 0,13

podzemni Rýmařov 103 vlastnictví města 0,11

podzemni Rýmařov 1061/1 vlastnictví města 30,24

podzemni Rýmařov 109/4 vlastnictví města 0,16

podzemni Rýmařov 1312/2 vlastnictví města 5,5

podzemni Rýmařov 1312/2 vlastnictví města 4,88

podzemni Rýmařov 1328 vlastnictví města 6,97

podzemni Rýmařov 1815 vlastnictví města 40,83

podzemni Rýmařov 1908 vlastnictví města 3,34

podzemni Rýmařov 1912/6 vlastnictví města 14,95

podzemni Rýmařov 2038 vlastnictví města 1,6

podzemni Rýmařov 222 vlastnictví města 5,51

podzemni Rýmařov 222 vlastnictví města 16,3

podzemni Rýmařov 224 vlastnictví města 0,17

podzemni Rýmařov 272 vlastnictví města 5,28

podzemni Rýmařov 281/2 vlastnictví města 0,12

podzemni Rýmařov 29 vlastnictví města 0,06

podzemni Rýmařov 345/4 vlastnictví města 1,32

podzemni Rýmařov 36/1 vlastnictví města 5,68

podzemni Rýmařov 365 vlastnictví města 11,41

podzemni Rýmařov 365 vlastnictví města 9,21

podzemni Rýmařov 366 vlastnictví města 17,24

podzemni Rýmařov 367 vlastnictví města 19,66

podzemni Rýmařov 4 vlastnictví města 0,04

podzemni Rýmařov 417 vlastnictví města 1,09

podzemni Rýmařov 498 vlastnictví města 1,62

podzemni Rýmařov 653 vlastnictví města 4,02

podzemni Rýmařov 666 vlastnictví města 9,36

podzemni Rýmařov 679 vlastnictví města 0,13

podzemni Rýmařov 691 vlastnictví města 9,61

podzemni Rýmařov 694 vlastnictví města 9,01

podzemni Rýmařov 695 vlastnictví města 5,43

podzemni Rýmařov 695 vlastnictví města 11,14

podzemni Rýmařov 697 vlastnictví města 14,82

podzemni Rýmařov 7 vlastnictví města 19,47

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 0,3

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 0,27

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 6,68

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 3,53

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 13,2

podzemni Rýmařov 705 vlastnictví města 9,48

podzemni Rýmařov 716 vlastnictví města 0,03

podzemni Rýmařov 77 vlastnictví města 3,83

podzemni Rýmařov 79/3 vlastnictví města 2,32

podzemni Rýmařov 83 vlastnictví města 9,96

podzemni Rýmařov 1060/4 vlastnictví města 30,59

podzemni Rýmařov 1062/4 vlastnictví města 5,42

podzemni Rýmařov 1062/4 vlastnictví města 5,42

podzemni Rýmařov 1072/3 vlastnictví města 120,88

1/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 1073/1 vlastnictví města 6,37

podzemni Rýmařov 1073/1 vlastnictví města 6,37

podzemni Rýmařov 1074/2 vlastnictví města 188,1

podzemni Rýmařov 1075/1 vlastnictví města 5,05

podzemni Rýmařov 1075/1 vlastnictví města 5,05

podzemni Rýmařov 1078/2 vlastnictví města 376,89

podzemni Rýmařov 1078/3 vlastnictví města 4,82

podzemni Rýmařov 109/1 vlastnictví města 19,4

podzemni Rýmařov 109/1 vlastnictví města 11,64

podzemni Rýmařov 109/1 vlastnictví města 31,78

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 7,98

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 19

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 13,43

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 13,78

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 24,88

podzemni Rýmařov 109/2 vlastnictví města 25,22

podzemni Rýmařov 109/3 vlastnictví města 22,56

podzemni Rýmařov 111/1 vlastnictví města 5,93

podzemni Rýmařov 1316/1 vlastnictví města 23,32

podzemni Rýmařov 1316/1 vlastnictví města 72,58

podzemni Rýmařov 1316/1 vlastnictví města 15,31

podzemni Rýmařov 1327 vlastnictví města 18,65

podzemni Rýmařov 1334/2 vlastnictví města 11,02

podzemni Rýmařov 1483/1 vlastnictví města 11,45

podzemni Rýmařov 1485 vlastnictví města 2,16

podzemni Rýmařov 1490 vlastnictví města 79,08

podzemni Rýmařov 1650/7 vlastnictví města 257,72

podzemni Rýmařov 1650/7 vlastnictví města 7,02

podzemni Rýmařov 176 vlastnictví města 3,76

podzemni Rýmařov 178 vlastnictví města 44,7

podzemni Rýmařov 178 vlastnictví města 70,49

podzemni Rýmařov 1804/24 vlastnictví města 76,44

podzemni Rýmařov 1805/7 vlastnictví města 119,35

podzemni Rýmařov 1805/8 vlastnictví města 0

podzemni Rýmařov 1807/3 vlastnictví města 130,9

podzemni Rýmařov 1814/2 vlastnictví města 32,75

podzemni Rýmařov 1904/2 vlastnictví města 12,78

podzemni Rýmařov 1904/3 vlastnictví města 2,4

podzemni Rýmařov 1910/1 vlastnictví města 224,61

podzemni Rýmařov 1915 vlastnictví města 1,72

podzemni Rýmařov 1920 vlastnictví města 66

podzemni Rýmařov 2/1 vlastnictví města 16,84

podzemni Rýmařov 2/1 vlastnictví města 27,2

podzemni Rýmařov 2/1 vlastnictví města 24,87

podzemni Rýmařov 2/1 vlastnictví města 81,19

podzemni Rýmařov 2/2 vlastnictví města 13,06

podzemni Rýmařov 2/2 vlastnictví města 11,76

podzemni Rýmařov 2/2 vlastnictví města 6,22

podzemni Rýmařov 2/2 vlastnictví města 6,47

podzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 5,86

podzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 3,57

podzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 4,42

podzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 10,31

podzemni Rýmařov 2041 vlastnictví města 12,67

podzemni Rýmařov 2044 vlastnictví města 14,77

podzemni Rýmařov 2053 vlastnictví města 15,68

podzemni Rýmařov 2053 vlastnictví města 12,37

2/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 2070 vlastnictví města 2,31

podzemni Rýmařov 2083 vlastnictví města 167,22

podzemni Rýmařov 209 vlastnictví města 2,63

podzemni Rýmařov 213 vlastnictví města 35,55

podzemni Rýmařov 213 vlastnictví města 21,8

podzemni Rýmařov 213 vlastnictví města 19,89

podzemni Rýmařov 218/2 vlastnictví města 0,04

podzemni Rýmařov 218/3 vlastnictví města 8,15

podzemni Rýmařov 219/1 vlastnictví města 1,94

podzemni Rýmařov 219/1 vlastnictví města 19,82

podzemni Rýmařov 219/1 vlastnictví města 71,17

podzemni Rýmařov 22/1 vlastnictví města 3,09

podzemni Rýmařov 221/1 vlastnictví města 0,07

podzemni Rýmařov 221/1 vlastnictví města 4,66

podzemni Rýmařov 226 vlastnictví města 41,34

podzemni Rýmařov 226 vlastnictví města 26,39

podzemni Rýmařov 226 vlastnictví města 62,09

podzemni Rýmařov 227 vlastnictví města 37,22

podzemni Rýmařov 23/2 vlastnictví města 4,14

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 38,75

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 1,71

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 29,29

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 14,17

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 25,85

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 11,03

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 20,64

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 39,43

podzemni Rýmařov 2375/1 vlastnictví města 5,76

podzemni Rýmařov 256 vlastnictví města 2,78

podzemni Rýmařov 2647/11 vlastnictví města 38,45

podzemni Rýmařov 2647/11 vlastnictví města 0,43

podzemni Rýmařov 2647/12 vlastnictví města 20,11

podzemni Rýmařov 2647/3 vlastnictví města 176,21

podzemni Rýmařov 2647/6 vlastnictví města 119,11

podzemni Rýmařov 2647/7 vlastnictví města 1,64

podzemni Rýmařov 2647/7 vlastnictví města 106,03

podzemni Rýmařov 2647/9 vlastnictví města 45,21

podzemni Rýmařov 2648/2 vlastnictví města 2,47

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 2,79

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 5,75

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 22,49

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 56,76

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 50,1

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 68,81

podzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 12,21

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 6,91

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 13,36

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 1,01

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 0,4

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 90,49

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 10,42

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 2,11

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 58,79

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 35,81

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 11,34

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 134,12

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 13,71

3/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 90,64

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 26,37

podzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 49,2

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 8,18

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 12,53

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 6,95

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 9,31

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 8,85

podzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 13,1

podzemni Rýmařov 2649/12 vlastnictví města 9,24

podzemni Rýmařov 2649/3 vlastnictví města 2,13

podzemni Rýmařov 2649/3 vlastnictví města 74,4

podzemni Rýmařov 2649/5 vlastnictví města 52,22

podzemni Rýmařov 2649/5 vlastnictví města 14,01

podzemni Rýmařov 2649/5 vlastnictví města 11,94

podzemni Rýmařov 2649/7 vlastnictví města 2,31

podzemni Rýmařov 2649/7 vlastnictví města 66,9

podzemni Rýmařov 2649/7 vlastnictví města 17,79

podzemni Rýmařov 2649/7 vlastnictví města 32,61

podzemni Rýmařov 2649/9 vlastnictví města 2,91

podzemni Rýmařov 267 vlastnictví města 3,82

podzemni Rýmařov 271 vlastnictví města 42,17

podzemni Rýmařov 275 vlastnictví města 119,75

podzemni Rýmařov 278/2 vlastnictví města 2,2

podzemni Rýmařov 281/1 vlastnictví města 27,55

podzemni Rýmařov 281/1 vlastnictví města 11,83

podzemni Rýmařov 281/10 vlastnictví města 2,7

podzemni Rýmařov 281/8 vlastnictví města 6,69

podzemni Rýmařov 281/9 vlastnictví města 11,49

podzemni Rýmařov 281/9 vlastnictví města 13,22

podzemni Rýmařov 32 vlastnictví města 74,6

podzemni Rýmařov 32 vlastnictví města 32,73

podzemni Rýmařov 32 vlastnictví města 8,3

podzemni Rýmařov 321 vlastnictví města 1,2

podzemni Rýmařov 322 vlastnictví města 1,34

podzemni Rýmařov 34 vlastnictví města 12,91

podzemni Rýmařov 34 vlastnictví města 2,52

podzemni Rýmařov 34 vlastnictví města 2,52

podzemni Rýmařov 345/2 vlastnictví města 11,18

podzemni Rýmařov 3486 vlastnictví města 9,88

podzemni Rýmařov 3486 vlastnictví města 5,82

podzemni Rýmařov 3491 vlastnictví města 23,08

podzemni Rýmařov 3491 vlastnictví města 6,44

podzemni Rýmařov 3491 vlastnictví města 0,24

podzemni Rýmařov 3492 vlastnictví města 1,57

podzemni Rýmařov 3493 vlastnictví města 2,13

podzemni Rýmařov 3495 vlastnictví města 29,27

podzemni Rýmařov 3495 vlastnictví města 21,51

podzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 19,01

podzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 10,73

podzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 4,85

podzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 4,21

podzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 14,2

podzemni Rýmařov 3503 vlastnictví města 19,86

podzemni Rýmařov 3503 vlastnictví města 6,51

podzemni Rýmařov 3508 vlastnictví města 10,02

podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 12,32

4/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 7,68

podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 4,73

podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 5,29

5/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 2,79

podzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 1,4

podzemni Rýmařov 3514 vlastnictví města 6,43

podzemni Rýmařov 3515 vlastnictví města 6,56

podzemni Rýmařov 3518 vlastnictví města 13,2

podzemni Rýmařov 3518 vlastnictví města 4,9

podzemni Rýmařov 3518 vlastnictví města 6,09

podzemni Rýmařov 3524 vlastnictví města 2,84

podzemni Rýmařov 364/1 vlastnictví města 23,39

podzemni Rýmařov 364/1 vlastnictví města 6,47

podzemni Rýmařov 364/2 vlastnictví města 35,42

podzemni Rýmařov 364/4 vlastnictví města 10,52

podzemni Rýmařov 364/4 vlastnictví města 28,83

podzemni Rýmařov 364/5 vlastnictví města 3,6

podzemni Rýmařov 380 vlastnictví města 107,69

podzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 0,12

podzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 2,01

podzemni Rýmařov 423 vlastnictví města 2,26

podzemni Rýmařov 435 vlastnictví města 13,09

podzemni Rýmařov 435 vlastnictví města 1,94

podzemni Rýmařov 451/1 vlastnictví města 0,29

podzemni Rýmařov 499/1 vlastnictví města 1,09

podzemni Rýmařov 54/1 vlastnictví města 61,55

podzemni Rýmařov 632 vlastnictví města 5,9

podzemni Rýmařov 647/1 vlastnictví města 1,16

podzemni Rýmařov 647/1 vlastnictví města 1,37

podzemni Rýmařov 654 vlastnictví města 0,3

podzemni Rýmařov 657 vlastnictví města 10,1

podzemni Rýmařov 657 vlastnictví města 8,82

podzemni Rýmařov 665 vlastnictví města 117,17

podzemni Rýmařov 665 vlastnictví města 22,53

podzemni Rýmařov 665 vlastnictví města 93,94

podzemni Rýmařov 667 vlastnictví města 10,23

podzemni Rýmařov 676 vlastnictví města 8,21

podzemni Rýmařov 676 vlastnictví města 8,05

podzemni Rýmařov 678 vlastnictví města 1,19

podzemni Rýmařov 680 vlastnictví města 22,87

podzemni Rýmařov 680 vlastnictví města 16,74

podzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 18,66

podzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 9,54

podzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 2,2

podzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 26,59

podzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 9,9

podzemni Rýmařov 685 vlastnictví města 12,74

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 21,82

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 15,07

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 17,85

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 11,15

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 9,07

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 21,07

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 2,84

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 10,25

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 1,64

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 13,1

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 5,22

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 62,95

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 14,77

6/7



Typ vedení Město Parcelní č Vlastnictví Délka
podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 58,04

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 34,17

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 10,25

podzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 12,07

podzemni Rýmařov 735 vlastnictví města 27,82

podzemni Rýmařov 778 vlastnictví města 8,18

podzemni Rýmařov 789 vlastnictví města 6,51

podzemni Rýmařov 807 vlastnictví města 19,6

podzemni Rýmařov 808 vlastnictví města 15,65

podzemni Rýmařov 82 vlastnictví města 22,35

podzemni Rýmařov 82 vlastnictví města 35,26

podzemni Rýmařov 82 vlastnictví města 38,22

podzemni Rýmařov 82 vlastnictví města 93,11

podzemni Rýmařov 223 vlastnictví města 11

podzemni Rýmařov 227 vlastnictví města 4

podzemní vedení celkem: 7 137,39 m

sazba: 3 Kč/m

Nájemné: 21 412,17 Kč

7/7



Příloha č. 2

k Nájemní smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne 31.05.2017:

Seznam Nemovitostí – vedení Sítě na/ve Stavbách (nadzemní vedení)

Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 8 vlastnictví města 0,35

nadzemni Rýmařov 8 vlastnictví města 9,2

nadzemni Rýmařov 13 vlastnictví města 6,7

nadzemni Edrovice 19 vlastnictví města 10,45

nadzemni Edrovice 19 vlastnictví města 9,5

nadzemni Rýmařov 28 vlastnictví města 6

nadzemni Rýmařov 29 vlastnictví města 5,91

nadzemni Rýmařov 52 vlastnictví města 14,75

nadzemni Rýmařov 52 vlastnictví města 14,32

nadzemni Rýmařov 53 vlastnictví města 9,27

nadzemni Rýmařov 54 vlastnictví města 17,27

nadzemni Rýmařov 54 vlastnictví města 15,04

nadzemni Rýmařov 60 vlastnictví města 3,16

nadzemni Rýmařov 61 vlastnictví města 4,83

nadzemni Rýmařov 77 vlastnictví města 10,83

nadzemni Rýmařov 92 vlastnictví města 20,49

nadzemni Rýmařov 92 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 93 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 93 vlastnictví města 28,66

nadzemni Rýmařov 96 vlastnictví města 8,41

nadzemni Rýmařov 103 vlastnictví města 12,58

nadzemni Rýmařov 109 vlastnictví města 9,5

nadzemni Rýmařov 175 vlastnictví města 17,28

nadzemni Rýmařov 175 vlastnictví města 16,78

nadzemni Rýmařov 176 vlastnictví města 16,44

nadzemni Edrovice 189 vlastnictví města 10,57

nadzemni Edrovice 191 vlastnictví města 8,91

nadzemni Edrovice 192 vlastnictví města 13,57

nadzemni Edrovice 192 vlastnictví města 13,38

nadzemni Rýmařov 222 vlastnictví města 10,11

nadzemni Rýmařov 223 vlastnictví města 6,95

nadzemni Rýmařov 247 vlastnictví města 3,63

nadzemni Rýmařov 252 vlastnictví města 8,32

nadzemni Rýmařov 252 vlastnictví města 7,36

nadzemni Rýmařov 254 vlastnictví města 2,88

nadzemni Rýmařov 255 vlastnictví města 12,79

nadzemni Rýmařov 256 vlastnictví města 18,56

nadzemni Rýmařov 256 vlastnictví města 1,58

nadzemni Rýmařov 257 vlastnictví města 1,68

nadzemni Rýmařov 261 vlastnictví města 3,96

nadzemni Rýmařov 261 vlastnictví města 8,24

nadzemni Rýmařov 261 vlastnictví města 7,06

nadzemni Rýmařov 267 vlastnictví města 6,92

nadzemni Rýmařov 267 vlastnictví města 3,65

nadzemni Rýmařov 272 vlastnictví města 18,32

nadzemni Rýmařov 273 vlastnictví města 5,72

nadzemni Rýmařov 273 vlastnictví města 7,06

nadzemni Rýmařov 273 vlastnictví města 7,14

nadzemni Rýmařov 273 vlastnictví města 8,44

1/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 275 vlastnictví města 24,92

nadzemni Rýmařov 275 vlastnictví města 4,34

nadzemni Rýmařov 275 vlastnictví města 4,39

nadzemni Rýmařov 275 vlastnictví města 14,36

nadzemni Rýmařov 276 vlastnictví města 3,72

nadzemni Rýmařov 276 vlastnictví města 3,75

nadzemni Rýmařov 277 vlastnictví města 14,58

nadzemni Rýmařov 277 vlastnictví města 32,37

nadzemni Rýmařov 297 vlastnictví města 4,05

nadzemni Rýmařov 297 vlastnictví města 5,51

nadzemni Rýmařov 367 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 373 vlastnictví města 6,44

nadzemni Rýmařov 373 vlastnictví města 8,15

nadzemni Rýmařov 374 vlastnictví města 12,75

nadzemni Rýmařov 380 vlastnictví města 21,14

nadzemni Rýmařov 381 vlastnictví města 1,75

nadzemni Rýmařov 382 vlastnictví města 11,96

nadzemni Rýmařov 393 vlastnictví města 5,66

nadzemni Rýmařov 399 vlastnictví města 6,69

nadzemni Rýmařov 399 vlastnictví města 6,69

nadzemni Rýmařov 417 vlastnictví města 8,06

nadzemni Rýmařov 417 vlastnictví města 8,06

nadzemni Rýmařov 418 vlastnictví města 6,78

nadzemni Rýmařov 418 vlastnictví města 7,19

nadzemni Rýmařov 419 vlastnictví města 5,74

nadzemni Rýmařov 419 vlastnictví města 5,74

nadzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 3,59

nadzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 15,62

nadzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 10,69

nadzemni Rýmařov 420 vlastnictví města 8,4

nadzemni Rýmařov 421 vlastnictví města 9,21

nadzemni Rýmařov 423 vlastnictví města 16,52

nadzemni Rýmařov 424 vlastnictví města 7,55

nadzemni Rýmařov 424 vlastnictví města 5,93

nadzemni Rýmařov 430 vlastnictví města 11,1

nadzemni Rýmařov 435 vlastnictví města 14,76

nadzemni Rýmařov 437 vlastnictví města 16,48

nadzemni Rýmařov 475 vlastnictví města 27,25

nadzemni Rýmařov 475 vlastnictví města 7,5

nadzemni Rýmařov 475 vlastnictví města 25,35

nadzemni Rýmařov 496 vlastnictví města 7,43

nadzemni Rýmařov 496 vlastnictví města 5,9

nadzemni Rýmařov 497 vlastnictví města 17,43

nadzemni Rýmařov 498 vlastnictví města 8,2

nadzemni Rýmařov 498 vlastnictví města 10,56

nadzemni Rýmařov 501 vlastnictví města 3,54

nadzemni Rýmařov 512 vlastnictví města 10,73

nadzemni Rýmařov 519 vlastnictví města 0,63

nadzemni Rýmařov 522 vlastnictví města 18,84

nadzemni Rýmařov 523 vlastnictví města 17,57

nadzemni Rýmařov 524 vlastnictví města 8,74

nadzemni Rýmařov 525 vlastnictví města 7,75

nadzemni Rýmařov 527 vlastnictví města 5,91

nadzemni Rýmařov 527 vlastnictví města 7,21

nadzemni Rýmařov 527 vlastnictví města 8,89

nadzemni Rýmařov 528 vlastnictví města 6,91

nadzemni Rýmařov 535 vlastnictví města 6,55

2/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 535 vlastnictví města 4,35

nadzemni Rýmařov 537 vlastnictví města 11,86

nadzemni Rýmařov 537 vlastnictví města 8,35

nadzemni Rýmařov 539 vlastnictví města 6,72

nadzemni Rýmařov 539 vlastnictví města 14,78

nadzemni Rýmařov 542 vlastnictví města 20,9

nadzemni Rýmařov 542 vlastnictví města 13,93

nadzemni Rýmařov 559 vlastnictví města 3,83

nadzemni Rýmařov 562 vlastnictví města 14,98

nadzemni Rýmařov 563 vlastnictví města 3,99

nadzemni Rýmařov 564 vlastnictví města 11,61

nadzemni Rýmařov 565 vlastnictví města 12,86

nadzemni Rýmařov 572 vlastnictví města 33,55

nadzemni Rýmařov 572 vlastnictví města 23,2

nadzemni Rýmařov 576 vlastnictví města 11,74

nadzemni Rýmařov 576 vlastnictví města 8,51

nadzemni Rýmařov 577 vlastnictví města 15,05

nadzemni Rýmařov 577 vlastnictví města 7

nadzemni Rýmařov 578 vlastnictví města 10,53

nadzemni Rýmařov 578 vlastnictví města 7,34

nadzemni Rýmařov 579 vlastnictví města 0,2

nadzemni Rýmařov 589 vlastnictví města 10,63

nadzemni Rýmařov 589 vlastnictví města 9,35

nadzemni Rýmařov 604 vlastnictví města 7,51

nadzemni Rýmařov 608 vlastnictví města 6,75

nadzemni Rýmařov 609 vlastnictví města 1,16

nadzemni Rýmařov 612 vlastnictví města 4,19

nadzemni Rýmařov 612 vlastnictví města 4,18

nadzemni Rýmařov 613 vlastnictví města 1,26

nadzemni Rýmařov 614 vlastnictví města 6,49

nadzemni Rýmařov 616 vlastnictví města 10,7

nadzemni Rýmařov 618 vlastnictví města 0,96

nadzemni Rýmařov 620 vlastnictví města 7,68

nadzemni Rýmařov 625 vlastnictví města 9,42

nadzemni Rýmařov 631 vlastnictví města 14,76

nadzemni Rýmařov 631 vlastnictví města 13,77

nadzemni Rýmařov 631 vlastnictví města 6,79

nadzemni Rýmařov 631 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 631 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 632 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 632 vlastnictví města 18,35

nadzemni Rýmařov 632 vlastnictví města 9,48

nadzemni Rýmařov 632 vlastnictví města 7,63

nadzemni Rýmařov 648 vlastnictví města 7,45

nadzemni Rýmařov 648 vlastnictví města 7,16

nadzemni Rýmařov 649 vlastnictví města 7,67

nadzemni Rýmařov 655 vlastnictví města 7,68

nadzemni Rýmařov 655 vlastnictví města 6,24

nadzemni Rýmařov 656 vlastnictví města 6,46

nadzemni Rýmařov 656 vlastnictví města 5,75

nadzemni Rýmařov 657 vlastnictví města 9,94

nadzemni Rýmařov 657 vlastnictví města 10,11

nadzemni Rýmařov 657 vlastnictví města 7,27

nadzemni Rýmařov 665 vlastnictví města 8,68

nadzemni Rýmařov 666 vlastnictví města 9,36

nadzemni Rýmařov 666 vlastnictví města 6,5

nadzemni Rýmařov 667 vlastnictví města 10,41

3/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 673 vlastnictví města 7,92

nadzemni Rýmařov 673 vlastnictví města 6,59

nadzemni Rýmařov 676 vlastnictví města 7,54

nadzemni Rýmařov 678 vlastnictví města 7,33

nadzemni Rýmařov 679 vlastnictví města 13,98

nadzemni Rýmařov 680 vlastnictví města 12,28

nadzemni Rýmařov 681 vlastnictví města 26,22

nadzemni Rýmařov 682 vlastnictví města 1,25

nadzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 11,58

nadzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 9,06

nadzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 5,49

nadzemni Rýmařov 684 vlastnictví města 10,91

nadzemni Rýmařov 685 vlastnictví města 4,49

nadzemni Rýmařov 688 vlastnictví města 15,91

nadzemni Rýmařov 688 vlastnictví města 6,43

nadzemni Rýmařov 691 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 691 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 694 vlastnictví města 10,16

nadzemni Rýmařov 695 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 19,24

nadzemni Rýmařov 702 vlastnictví města 7,18

nadzemni Rýmařov 704 vlastnictví města 8,15

nadzemni Rýmařov 716 vlastnictví města 11,39

nadzemni Rýmařov 717 vlastnictví města 13,37

nadzemni Rýmařov 717 vlastnictví města 12,35

nadzemni Rýmařov 718 vlastnictví města 7,82

nadzemni Rýmařov 719 vlastnictví města 13,56

nadzemni Rýmařov 719 vlastnictví města 8,33

nadzemni Rýmařov 720 vlastnictví města 11,01

nadzemni Rýmařov 815 vlastnictví města 8,94

nadzemni Rýmařov 815 vlastnictví města 10,56

nadzemni Rýmařov 816 vlastnictví města 8,62

nadzemni Rýmařov 817 vlastnictví města 5,35

nadzemni Rýmařov 818 vlastnictví města 13,55

nadzemni Rýmařov 818 vlastnictví města 0,84

nadzemni Rýmařov 820 vlastnictví města 2,32

nadzemni Rýmařov 822 vlastnictví města 1,24

nadzemni Rýmařov 822 vlastnictví města 9,84

nadzemni Rýmařov 823 vlastnictví města 9,45

nadzemni Rýmařov 823 vlastnictví města 7,42

nadzemni Rýmařov 824 vlastnictví města 5,38

nadzemni Rýmařov 824 vlastnictví města 7,92

nadzemni Rýmařov 828 vlastnictví města 8,9

nadzemni Rýmařov 828 vlastnictví města 6,75

nadzemni Rýmařov 828 vlastnictví města 17,85

nadzemni Rýmařov 830 vlastnictví města 3,8

nadzemni Rýmařov 831 vlastnictví města 17,47

nadzemni Rýmařov 892 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 892 vlastnictví města 27,06

nadzemni Rýmařov 892 vlastnictví města 11,16

nadzemni Rýmařov 892 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 892 vlastnictví města 8,96

nadzemni Rýmařov 944 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 944 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 945 vlastnictví města 23,87

nadzemni Rýmařov 954 vlastnictví města 6,35

nadzemni Rýmařov 959 vlastnictví města 12,1

4/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 959 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 959 vlastnictví města 44,64

nadzemni Rýmařov 959 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 1122 vlastnictví města 6,85

nadzemni Rýmařov 1125 vlastnictví města 6,21

nadzemni Rýmařov 1267 vlastnictví města 11,37

nadzemni Rýmařov 1286 vlastnictví města 6,07

nadzemni Rýmařov 1288 vlastnictví města 6,33

nadzemni Rýmařov 1290 vlastnictví města 7,34

nadzemni Rýmařov 1318 vlastnictví města 11,13

nadzemni Rýmařov 1327 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 1434 vlastnictví města 6,43

nadzemni Rýmařov 1659 vlastnictví města 3,77

nadzemni Rýmařov 1750 vlastnictví města 3,48

nadzemni Rýmařov 1755 vlastnictví města 39,48

nadzemni Rýmařov 1784 vlastnictví města 4,78

nadzemni Rýmařov 1785 vlastnictví města 9,58

nadzemni Rýmařov 1991 vlastnictví města 8,55

nadzemni Rýmařov 1995 vlastnictví města 4,31

nadzemni Rýmařov 2033 vlastnictví města 7,4

nadzemni Rýmařov 2037 vlastnictví města 8,43

nadzemni Rýmařov 2037 vlastnictví města 14,61

nadzemni Rýmařov 2039 vlastnictví města 7,09

nadzemni Rýmařov 2039 vlastnictví města 16,76

nadzemni Rýmařov 2043 vlastnictví města 9,07

nadzemni Rýmařov 2044 vlastnictví města 21,55

nadzemni Rýmařov 2051 vlastnictví města 15,19

nadzemni Rýmařov 2053 vlastnictví města 4,68

nadzemni Rýmařov 2081 vlastnictví města 12,68

nadzemni Rýmařov 2188 vlastnictví města 2,61

nadzemni Rýmařov 2189 vlastnictví města 17,74

nadzemni Rýmařov 2232 vlastnictví města 11,45

nadzemni Rýmařov 2311 vlastnictví města 16,17

nadzemni Rýmařov 2312 vlastnictví města 15,43

nadzemni Rýmařov 2313 vlastnictví města 17,62

nadzemni Rýmařov 3486 vlastnictví města 1,09

nadzemni Rýmařov 3486 vlastnictví města 9,8

nadzemni Rýmařov 3486 vlastnictví města 10,75

nadzemni Rýmařov 3491 vlastnictví města 5,32

nadzemni Rýmařov 3491 vlastnictví města 5,76

nadzemni Rýmařov 3492 vlastnictví města 1,78

nadzemni Rýmařov 3495 vlastnictví města 22,88

nadzemni Rýmařov 3495 vlastnictví města 13,1

nadzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 10,83

nadzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 5,28

nadzemni Rýmařov 3496 vlastnictví města 12,9

nadzemni Rýmařov 3502 vlastnictví města 4,97

nadzemni Rýmařov 3503 vlastnictví města 8,34

nadzemni Rýmařov 3503 vlastnictví města 4

nadzemni Rýmařov 3509 vlastnictví města 8,56

nadzemni Rýmařov 3511 vlastnictví města 5,58

nadzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 7,41

nadzemni Rýmařov 3513 vlastnictví města 5,8

nadzemni Rýmařov 3514 vlastnictví města 3,56

nadzemni Rýmařov 3514 vlastnictví města 3,25

nadzemni Rýmařov 3515 vlastnictví města 8,63

nadzemni Rýmařov 3515 vlastnictví města 6,26

5/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 3518 vlastnictví města 7,52

nadzemni Rýmařov 3518 vlastnictví města 3,67

nadzemni Rýmařov 3519 vlastnictví města 7,3

nadzemni Rýmařov 3524 vlastnictví města 2,65

nadzemni Rýmařov 3524 vlastnictví města 2,89

nadzemni Rýmařov 22/1 vlastnictví města 1,44

nadzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 0,18

nadzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 1,66

nadzemni Rýmařov 2/3 vlastnictví města 5,33

nadzemni Rýmařov 2/4 vlastnictví města 2,46

nadzemni Rýmařov 22/9 vlastnictví města 7,63

nadzemni Rýmařov 1126/1 vlastnictví města 10,75

nadzemni Rýmařov 1268/2 vlastnictví města 80,73

nadzemni Rýmařov 1316/1 vlastnictví města 21,57

nadzemni Rýmařov 1334/2 vlastnictví města 4,76

nadzemni Rýmařov 1334/2 vlastnictví města 7,67

nadzemni Rýmařov 1334/2 vlastnictví města 8,41

nadzemni Rýmařov 1334/3 vlastnictví města 3,6

nadzemni Rýmařov 1334/3 vlastnictví města 3,43

nadzemni Rýmařov 1650/7 vlastnictví města 6,16

nadzemni Rýmařov 1671/1 vlastnictví města 5,91

nadzemni Rýmařov 1751/1 vlastnictví města 25,96

nadzemni Rýmařov 1805/8 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 1977/1 vlastnictví města 24,57

nadzemni Rýmařov 1977/1 vlastnictví města 9,76

nadzemni Rýmařov 1997/1 vlastnictví města 6,44

nadzemni Rýmařov 2080/1 vlastnictví města 6,17

nadzemni Rýmařov 218/1 vlastnictví města 1,64

nadzemni Rýmařov 218/3 vlastnictví města 7,3

nadzemni Rýmařov 2310/1 vlastnictví města 20,79

nadzemni Rýmařov 2310/1 vlastnictví města 12,48

nadzemni Rýmařov 262/1 vlastnictví města 4,62

nadzemni Rýmařov 2646/3 vlastnictví města 2,46

nadzemni Rýmařov 2646/5 vlastnictví města 2,36

nadzemni Rýmařov 2647/12 vlastnictví města 7,67

nadzemni Rýmařov 2647/2 vlastnictví města 113,3

nadzemni Rýmařov 2647/4 vlastnictví města 5,55

nadzemni Rýmařov 2647/8 vlastnictví města 1,8

nadzemni Rýmařov 2647/9 vlastnictví města 1,61

nadzemni Rýmařov 2648/2 vlastnictví města 3,75

nadzemni Rýmařov 2648/2 vlastnictví města 2,69

nadzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 4,1

nadzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 2,7

nadzemni Rýmařov 2648/3 vlastnictví města 2,95

nadzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 10,45

nadzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 9,38

nadzemni Rýmařov 2648/4 vlastnictví města 7,52

nadzemni Rýmařov 2649/1 vlastnictví města 8,59

nadzemni Rýmařov 2649/11 vlastnictví města 5,96

nadzemni Rýmařov 2649/3 vlastnictví města 14,87

nadzemni Rýmařov 2649/5 vlastnictví města 1,85

nadzemni Rýmařov 2649/7 vlastnictví města 2,36

nadzemni Rýmařov 278/1 vlastnictví města 2,08

nadzemni Rýmařov 278/2 vlastnictví města 1,72

nadzemni Rýmařov 281/1 vlastnictví města 9,14

nadzemni Rýmařov 281/3 vlastnictví města 8,01

nadzemni Rýmařov 364/1 vlastnictví města 7,2

6/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 364/3 vlastnictví města 6,41

nadzemni Rýmařov 364/4 vlastnictví města 11,84

nadzemni Rýmařov 364/4 vlastnictví města 12,33

nadzemni Rýmařov 429/1 vlastnictví města 5,01

nadzemni Rýmařov 429/4 vlastnictví města 12,72

nadzemni Rýmařov 429/4 vlastnictví města 38,13

nadzemni Rýmařov 499/1 vlastnictví města 23,79

nadzemni Rýmařov 507/1 vlastnictví města 26,2

nadzemni Rýmařov 507/3 vlastnictví města 6,63

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 33,59

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 1,84

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 22,43

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 23,79

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 14,02

nadzemni Rýmařov 536/1 vlastnictví města 24,27

nadzemni Rýmařov 536/2 vlastnictví města 3,39

nadzemni Rýmařov 536/3 vlastnictví města 5,04

nadzemni Rýmařov 54/1 vlastnictví města 14,69

nadzemni Rýmařov 54/1 vlastnictví města 8,71

nadzemni Rýmařov 54/1 vlastnictví města 3,41

nadzemni Rýmařov 58/1 vlastnictví města 0,26

nadzemni Rýmařov 630/2 vlastnictví města 2,36

nadzemni Rýmařov 689/3 vlastnictví města 9,59

nadzemni Rýmařov 795/3 vlastnictví města 1,49

nadzemni Rýmařov 795/4 vlastnictví města 1,41

nadzemni Rýmařov 795/4 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 795/4 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 795/4 vlastnictví města 2,15

nadzemni Rýmařov 795/5 vlastnictví města 3,45

nadzemni Rýmařov 795/5 vlastnictví města 4,48

nadzemni Rýmařov 795/5 vlastnictví města 1,47

nadzemni Rýmařov 795/6 vlastnictví města 4,97

nadzemni Rýmařov 795/6 vlastnictví města 0,6

nadzemni Rýmařov 819/2 vlastnictví města 5,49

nadzemni Rýmařov 850/1 vlastnictví města 15,21

nadzemni Rýmařov 852/1 vlastnictví města 15,12

nadzemni Rýmařov 852/3 vlastnictví města 6,03

nadzemni Rýmařov 853/3 vlastnictví města 4,78

nadzemni Rýmařov 853/3 vlastnictví města 2,42

nadzemni Rýmařov 853/4 vlastnictví města 3,4

nadzemni Rýmařov 855/1 vlastnictví města 45,91

nadzemni Rýmařov 879/1 vlastnictví města 9,67

nadzemni Rýmařov 879/1 vlastnictví města 34,57

nadzemni Rýmařov 879/1 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 91/2 vlastnictví města 10,19

nadzemni Rýmařov 91/2 vlastnictví města 10,72

nadzemni Rýmařov 94/2 vlastnictví města 5,68

nadzemni Rýmařov 941/1 vlastnictví města 75,67

nadzemni Rýmařov 941/2 vlastnictví města 39,73

nadzemni Rýmařov 943/1 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 943/1 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 943/1 vlastnictví města 3,87

nadzemni Rýmařov 948/1 vlastnictví města 2,57

nadzemni Rýmařov 948/1 vlastnictví města 5,82

nadzemni Rýmařov 948/1 vlastnictví města 9,05

nadzemni Rýmařov 948/1 vlastnictví města 0

nadzemni Rýmařov 948/2 vlastnictví města 5,26

7/8



Typ vedení Město Parcelní č. Vlastnictví Délka
nadzemni Rýmařov 948/2 vlastnictví města 8,03

nadzemni Rýmařov 948/2 vlastnictví města 6,09

nadzemni Rýmařov 952/1 vlastnictví města 3,45

nadzemni Rýmařov 971/1 vlastnictví města 5,56

nadzemni Rýmařov 971/2 vlastnictví města 5,9

nadzemni Rýmařov 99/1 vlastnictví města 12,08

nadzemni Rýmařov 99/1 vlastnictví města 5,65

Nadzemní vedení celkem: 3 832,87 m

sazba: 1 Kč/m

Nájemné: 3 832,87 Kč

8/8



Příloha č. 3

k Nájemní smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne 31.05.2017:

Seznam Staveb, na nichž je umístěn anténní systém

Dukelská 1

Julia Fučíka 89

Julia Fučíka 91

Okružní 7

Opavská 15

třída Hrdinů 47

Jamartice 115

U Rybníka 2

sazba: 500 Kč/Stavbu

Nájemné: 4 000,00 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁJEMNÉHO

- dle Přílohy č. 1 21 412,17 Kč

- dle Přílohy č. 2 3 832,87 Kč

- dle Přílohy č. 3 4 000,00 Kč

Úhrn nájemného (zaokrouhleno na tisíce nahoru): 30 000,00 Kč

1/1



 
Příloha č. 4 Platnost od: 01.06.2017 

 

VÝPOČTOVÝ LIST 
úhrady za užívání nebytových prostor 

 
Nájemce:  

Easy Control Morava spol. s r.o. 
IČO:    62301012 
DIČ:    CZ62301012 
se sídlem:  Pod Svahem 1294/8, 795 01 Rýmařov 
bankovní spojení: 
zastupuje:   Hynek Zahradník, jednatel  

 
Správce: 

BYTERM Rýmařov příspěvková organizace,  
IČO:    45234671 
se sídlem:   Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov 
bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu  
zastupuje:   Ing. Lenka Vavřičková, ředitelka  
 
 
Rozsah služeb: 
dodávka elektrické energie pro napájení Sítě Nájemce 
 
Seznam objektů: 
 

 

 

 

 

 

 

Roční záloha na služby:  20.000 Kč 

Splatnost:   do 31.3. kalendářního roku na účet správce, vs. 62301012 

 

 

V Rýmařově dne 31.05.2017 

 

 

 

 

……………………………………………………….   ………………….…………….……………….. 

     Easy Control Morava spol. s r.o.    Byterm Rýmařov 
     jednatel            ředitel 

Bartákova 35 Opavská 15 

Dukelská 1 Pivovarská 1 

Hornoměstská 28 Příkopy 13 

Jamartice 115 Sokolovská 25 

Julia Fučíka 89 třída Hrdinů 47 

Julia Fučíka 91 U Rybníka 2 

Okružní 7 Větrná 11 


	Nájemní smlouva
	Příloha 1
	Příloha 2
	Příloha 3
	Příloha 4

